2021 年 1 月 5 日
各 位
  ＪＦＥシステムズ株式会社

ＪＦＥシステムズの IR サイトが 2 つの賞を受賞
～「2020 年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング」にて「優秀サイト」、

「Gomez IR サイトランキング 2020」にて「銀賞」を受賞～

 ＪＦＥシステムズ株式会社（東証二部 4832、本社：東京都港区、代表取締役社長 西崎 宏、以下
当社）は、当社コーポレートサイトの株主・投資家の皆様向け IR サイト（https://www.jfe-
systems.com/ir/index.html）が、日興アイ・アール株式会社「2020 年度 全上場企業ホームページ充

実度ランキング」総合ランキングにおいて「優秀サイト」を、モーニングスター株式会社「Gomez IR
サイトランキング 2020」において銀賞を受賞しましたのでお知らせいたします。

・日興アイ・アール株式会社「2020 年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング」

全上場企業 3,844 社中、上位 468 社が総合ランキング表彰企業（最

優秀、優秀、優良）として選定され、当社は 125 社の「優秀サイト」

を受賞しました。当社コーポレートサイトの受賞は 14 年連続となり

ます。

■ ホームページ充実度ランキング（日興アイ・アール株式会社）
https://www.nikkoir.co.jp/rank/rank.html

・モーニングスター株式会社「Gomez IR サイトランキング 2020」

日本国内の上場企業の内、ノミネート調査の対象となった 3,679 社

中、総合 70 位（総合得点 7.54 ポイント）を獲得、「銀賞」を受賞

しました。当社コーポレートサイトの受賞は 5 年連続となります。

■ IR サイトランキング ［2020 年］（モーニングスター株式会社）
https://www.gomez.co.jp/ranking/ir/index.html

今後も、投資家の皆様に向けた情報発信の場として、コンテンツの充実に努め、迅速かつわかりやすい

IR サイト構築を継続的に行ってまいります。

以上

https://www.nikkoir.co.jp/rank/rank.html
https://www.nikkoir.co.jp/rank/rank.html